
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 
 

 

 

 

 

 

 

   

Č. j.: ZSM-147-9/OVZ-2016 Praha, 26. září 2016 
 Počet listů: 1 
Vyřizuje: Josef Ausburher Počet příloh: 1/17 
Odbor veřejných zakázek ZSMV   
Tel: 974 844 692  
 
 
 
 
 
Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce: 
„Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková vozidla zahraničních značek 2016 
až 2020" 
 
 
Vážená paní, vážený pane,  
 
v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „Opravy a dodávky ND pro osobní a 
užitková vozidla zahraničních značek 2016 až 2020" čj.: ZSM-147/OVZ-2016 
zadavatel, příspěvková organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, se sídlem 
Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12, IČ: 67779999, zjistil tiskovou chybu v Příloze 
č. 1 ke smlouvě – Cenová nabídka pro části VZ č. 2 až 17, kde v nadpisu části 
tabulky nazvané „Úsek servisu a oprav:“ místo výrazu „hodina“ je chybně uveden 
výraz „normohodina“   

Pro napravení chybného stavu zadavatel oznamuje, že ruší uveřejněnou předmětnou 
Přílohu č. 1 a nahrazuje ji novou Přílohou č.1 ke smlouvě – Cenová nabídka – 
aktualizace z 26.9.2016.   

   
 
S pozdravem 
 
 
 
 JUDr. Ladislav Máca v.r. 
 generální ředitel 
 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Zájemci o veřejnou zakázku s názvem 
„Opravy a dodávky ND pro osobní a 
užitková vozidla zahraničních značek 
2016 až 2020" 


